
ZARZĄDZENIE NR 222/24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Tadeusza Kościuszki w Terespolu Pomorskim, ul. Szkolna 10, 86-105 Świecie      

                               

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Lubak – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Terespolu Pomorskim, ul. Szkolna 10, 86-105 Świecie do pełnienia 

zastępstwa dyrektora ww. szkoły podczas jego nieobecności. 

 

§2. Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków 

pracy i płacy nauczyciela zastępującego. 

 

§3.  Szczegółowy zakres upoważnienia dla nauczyciela w czasie zastępstwa określi dyrektor 

szkoły w drodze zarządzenia.  

 

§4.  Zastępstwo wyznacza się na okres od dnia 27.11.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania  

w Świeciu. 

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

          Burmistrz Świecia 

 

                 Krzysztof Kułakowski 

 

 


